ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     393/QĐ-GD&ĐT Đồ Sơn, ngày         tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Bộ phận chỉ đạo, phụ trách, triển khai ứng dụng CNTT,

chuyển đổi số Năm học 2024-2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN ĐỒ SƠN

Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của Ủy ban nhân dân quận

Đồ Sơn về việc ban hành Quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng

Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện Kế hoạch số 1115/KH-SGDĐT ngày 09/9/2024 của Sở GD&ĐT về

việc Triển khai nhiệm vụ ứng dụng Công nghệ thông tin, chuyển đổi số năm học

2024-2025; Kế hoạch số 328/KH-GD&ĐT ngày 09/9/2024 của Phòng GD&ĐT về

việc Thực hiện nhiệm vụ ứng dụng Công nghệ thông tin, chuyển đổi số và thống kê

giáo dục năm học 2024-2025.

Theo đề nghị của Phó Trưởng phòng GD&ĐT quận.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Bộ phận chỉ đạo, phụ trách, triển khai ứng dụng CNTT, chuyển

đổi số năm học 2024-2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo, gồm các ông (bà) có tên sau:

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Bộ phận chỉ đạo, phụ trách, triển khai ứng dụng CNTT, chuyển đổi số năm

học 2024-2025 của Phòng Giáo duc và Đào tạo thực hiện chỉ đạo, triển khai ứng dụng CNTT,

chuyển đổi số đối với các trường học thuộc phạm vi quản lý và tự đánh giá chuyển đổi số

theo Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1; Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học,

trung học cơ sở, tiểu học và trung học cơ sở trên địa bàn quận, các cá nhân và đơn vị liên

quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Ước

DANH SÁCH

 Bộ phận chỉ đạo, phụ trách, triển khai ứng dụng CNTT và CĐS

 Năm học 2024-2025

            (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-GD&ĐT ngày        /10/2024 của Phòng GDĐT)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thị Ước   Trưởng phòng  Trưởng ban

2 Nguyễn Liên Bằng   Phó Trưởng phòng
 Phó Trưởng ban

(Phụ trách bậc TH và THCS)

3 Hoàng Thị Phương Thanh   Phó Trưởng phòng
 Phó Trưởng ban

 (Phụ trách bậc Mầm non)

4 Hoàng Đăng Tùng Chuyên viên  Thư ký

5 Triện Thị Kim Liên Chuyên viên  Ủy viên

6 Nguyễn Thị Huệ Chuyên viên
 Ủy viên

       Danh sách này gồm: 06 người./.

	bookmark2
	bookmark3
	bookmark4
	bookmark5

		2025-02-10T08:24:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ước <nguyenthiuoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-10T08:42:08+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-10T08:42:20+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!